
R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GORNJA VRBA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 

      

  

 

 

 
 

KLASA: 400-08/18-01/09 

URBROJ: 2178/28-02-18-1 

Gornja Vrba, 04. prosinca 2018. god. 
 

Na temelju članka 7. i 39. Zakona o proračunu („Narodne novine“ 87/08,136/12,15/15) i članka 29. 

Statuta Općine Gornja Vrba („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije” br. 01/18) Općinsko vijeće 

Općine Gornja Vrba na svojoj 11. sjednici održanoj 04. prosinca 2018.godine donijelo je: 
 

O D L U K U 
o  II. izmjenama i dopunama Proračuna općine Gornja Vrba za 2018. godinu 

 

I. OPĆI DIO 

Članak 1. 

U Proračunu općine Gornja Vrba za 2018. godinu («Službene novine Općine Gornja Vrba» br. 

1/2018. ) članak 1. mijenja se i glasi: 

„Proračun općine Gornja Vrba za 2018. godinu sastoji se od: 

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
PLAN ZA 

2018. 
POVEĆANJE/ 
SMANJENJE 

NOVI PLAN INDEKS 

  PRIHODI UKUPNO 9.157.900 -687.900 8.470.000 92,5 

6 Prihodi poslovanja 9.047.900 -677.900 8.370.000 92,5 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 110.000 -10.000 100.000 90,9 

  RASHODI UKUPNO 9.862.100 -1.493.200 8.368.900 84,9 

3 Rashodi poslovanja 4.371.700 -694.500 3.677.200 84,1 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.490.400 -798.700 4.691.700 85,5 

  RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK) -704.200 805.300 101.100 14,4 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA         

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 64.774 0 64.774 0,0 

5 Izdaci za fin. imovinu i otplate zajmova 0 0 0 0,0 

  NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 64.774 0 64.774 0,0 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 
(VIŠAK PRIHODA OD NEFINAN. IMOVINE)         

9 Ukupni donos viška iz prethodnih godina 639.426,00 2.055.380,05 2.694.806,05 421,4 

9 
Višak/manjak iz prethodnih godina koji će 
se pokriti/rasporediti 639.426 -805.300 -165.874 -25,9 

  

     

VIŠAK/MANJAK                                                                                          
+ NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA                                                    
+ RASPOLOŽIVA SRED. IZ PRETHODNIH GODINA 0 0 0   

Napomena: Redak UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA služi kao informacija i ne uzima se 
u obzir kod uravnoteženja proračuna, već se proračun uravnotežuje retkom VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE(IH) 
GODINE KOJI ĆE SE POKRITI/RASPOREDITI. 

 

Članak 2. 

Članak 2. mijenja se i glasi: 

„Prihodi i rashodi Proračuna po grupama utvrđeni u bilanci prihoda i rashoda za 2018. 

godinu mijenjaju se i dopunjuju u računu prihoda i rashoda kako slijedi: 
 



OPĆINA GORNJA VRBA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

OPĆINA GORNJA VRBA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja indeks

Druge izmjene i
dopunePovećanje  -

smanjenje

Prve izmjene i
dopune

6 PRIHODI POSLOVANJA 92,518.370.000,00-677.900,009.047.900,00

61 PRIHODI OD POREZA 90,954.004.500,00-398.500,004.403.000,00

611 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 4.017.000,00 -125.000,00 3.892.000,00 96,8911

613 POREZI NA IMOVINU 360.000,00 -290.000,00 70.000,00 19,4411

614 POREZI NA ROBU I USLUGE 26.000,00 16.500,00 42.500,00 163,4611

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEK.UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 99,022.574.000,00-25.400,002.599.400,00

633 POMOĆI  PRORAČUNU IZ DRUGIH PRORAČUNA 804.400,00 -80.400,00 724.000,00 90,0051,52

634 POMOĆI OD IVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,0011

638 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 1.775.000,00 75.000,00 1.850.000,00 104,2352

64 PRIHODI OD IMOVINE 100,26773.500,002.000,00771.500,00

641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 11.000,00 2.000,00 13.000,00 118,1811

642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 760.500,00 0,00 760.500,00 100,0042

65 PRIHODI OD UPRAVNIH I ADMIN.PRISTOJBI I PO POSEB.PROPISIMA 79,831.013.000,00-256.000,001.269.000,00

651 UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 32.000,00 0,00 32.000,00 100,0011

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 57.000,00 34.000,00 91.000,00 159,6511,42

653 KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 1.180.000,00 -290.000,00 890.000,00 75,4242

68 KAZNE,UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI 100,005.000,000,005.000,00

681 Kazne i upravne mjere 5.000,00 0,00 5.000,00 100,0011

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 90,91100.000,00-10.000,00110.000,00

71 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 90,91100.000,00-10.000,00110.000,00

711 Prih.od prodaje mater.imovine-prir.bog. 110.000,00 -10.000,00 100.000,00 90,9171

ukupno: 8.470.000,00-687.900,009.157.900,00 92,49

 Strana 1   



REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

OPĆINA GORNJA VRBA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

OPĆINA GORNJA VRBA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Druge izmjene i
dopune indeks

Izmjene i dopune
Izvor financiranjaŠifra

11 Opći prihodi i primici 4.453.000,00 4.060.500,00 91,19
42 Prihodi za posebne namjene 1.995.500,00 1.735.500,00 86,97
51 Tekuće pomoći 139.400,00 40.000,00 28,69
52 Kapitalne pomoći 2.460.000,00 2.534.000,00 103,01
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 110.000,00 100.000,00 90,91

ukupno: 9.157.900,00 8.470.000,00 92,49

 Strana 2   



OPĆINA GORNJA VRBA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

OPĆINA GORNJA VRBA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja

Prve izmjene i
dopune Povećanje  -

smanjenje

Druge izmjene i
dopune

indeks

3 RASHODI POSLOVANJA 4.371.700,00 84,113.677.200,00-694.500,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 556.000,00 91,91511.000,00-45.000,00

311 PLAĆE 11 460.000,00 91,30420.000,00-40.000,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 18.000,00 100,0018.000,000,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 11 78.000,00 93,5973.000,00-5.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 2.646.500,00 84,262.230.000,00-416.500,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11 41.000,00 97,5640.000,00-1.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11 42 446.300,00 80,51359.300,00-87.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 11 42 52 1.905.200,00 84,381.607.700,00-297.500,00

324 NAKNADE TROŠK.OSOBAMA IZVAN RADN. ODNOSA 11 12.000,00 100,0012.000,000,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 242.000,00 87,19211.000,00-31.000,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 17.200,00 88,3715.200,00-2.000,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 11 17.200,00 88,3715.200,00-2.000,00

35 SUBVENCIJE 105.000,00 95,24100.000,00-5.000,00

352 SUBVENCIJE TRGO.DRUŠT.,POLJOPR,OBRT.IZVAN JS 11 42 105.000,00 95,24100.000,00-5.000,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ 55.000,00 0,000,00-55.000,00

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 42 55.000,00 0,000,00-55.000,00

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 490.000,00 82,65405.000,00-85.000,00

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 11 490.000,00 82,65405.000,00-85.000,00

38 OSTALI RASHODI 502.000,00 82,87416.000,00-86.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 11 51 302.000,00 99,34300.000,00-2.000,00

382 KAPITALNE DONACIJE 11 50.000,00 60,0030.000,00-20.000,00

383 KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 11 70.000,00 8,576.000,00-64.000,00

386 KAPITALNE POMOĆI 42 80.000,00 100,0080.000,000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.490.400,00 85,454.691.700,00-798.700,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 10.000,00 150,0015.000,005.000,00

411 MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA 11 10.000,00 150,0015.000,005.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 4.923.400,00 84,474.158.700,00-764.700,00

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 11 42 52 71 4.605.000,00 84,303.882.000,00-723.000,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 11 42 108.400,00 70,7676.700,00-31.700,00

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 11 42 52 210.000,00 95,24200.000,00-10.000,00

45 RASHODI ZA DODAT. ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 557.000,00 93,00518.000,00-39.000,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 11 42 52 71 557.000,00 93,00518.000,00-39.000,00

ukupno: 84,868.368.900,00-1.493.200,009.862.100,00

 Strana 1   



REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

OPĆINA GORNJA VRBA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

OPĆINA GORNJA VRBA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Izvor financiranjaŠifra
Izmjene i dopune Druge izmjene i

dopune indeks

11 Opći prihodi i primici 5.157.200,00 3.959.400,00 76,77

42 Prihodi za posebne namjene 1.995.500,00 1.735.500,00 86,97

51 Tekuće pomoći 139.400,00 40.000,00 28,69

52 Kapitalne pomoći 2.460.000,00 2.534.000,00 103,01

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 110.000,00 100.000,00 90,91

ukupno: 9.862.100,00 8.368.900,00 84,86

 Strana 2   



OPĆINA GORNJA VRBA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

OPĆINA GORNJA VRBA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja indeks

Druge izmjene i
dopunePovećanje  -

smanjenje

Prve izmjene i
dopune

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 64.774,00 100,0064.774,000,00

83 PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I UDJELA U GLAVNICI 64.774,00 100,0064.774,000,00

834 Primici od prodaje dionica i udjela u glav. tr 11 100,0064.774,000,0064.774,00

NETO FINANCIRANJE (8 - 5): 64.774,00 64.774,000,00

 Strana 1   



REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

OPĆINA GORNJA VRBA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

OPĆINA GORNJA VRBA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Druge izmjene i
dopune indeks

Izmjene i dopune
Izvor financiranja klasa 8Šifra

11 Opći prihodi i primici 64.774,00 64.774,00 100,00

ukupno: 64.774,00 64.774,00 100,00

 Strana 2   



OPĆINA GORNJA VRBA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

OPĆINA GORNJA VRBA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

izvori financiranja indeks

Druge izmjene i
dopunePovećanje  -

smanjenje

Prve izmjene i
dopune

9 VLASTITI IZVORI -25,94-165.874,00-805.300,00639.426,00

92 REZULTAT POSLOVANJA -25,94-165.874,00-805.300,00639.426,00

922 VIŠAK/MANJAK PRIHODA 11 -25,94-165.874,00-805.300,00639.426,00

ukupno: -165.874,00-805.300,00639.426,00 -25,94

 Strana 1   



REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

OPĆINA GORNJA VRBA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

OPĆINA GORNJA VRBA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

Druge izmjene i
dopune indeks

Izmjene i dopune
Izvor financiranjaŠifra

11 Opći prihodi i primici 639.426,00 -165.874,00 -25,94

ukupno: 639.426,00 -165.874,00 -25,94

 Strana 2   



 

 

II.  POSEBNI DIO 
 

 

Članak 3. 

Članak 3. mijenja se i glasi: 

 
„Rashodi poslovanja, rashodi za nabavu nefinancijske imovine i izdaci za financijsku 

imovinu i otplate zajmova povećavaju se odnosno umanjuju po nositeljima, korisnicima i 

potanjim namjenama u posebnom dijelu Proračuna prema programima, aktivnostima i 

projektima kako slijedi: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



OPĆINA GORNJA VRBA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 9.862.100,00 -1.493.200,00 8.368.900,00 100,00 % 84,86

Glava: 010-01 TEKUĆI PROGRAMI JUO 1.310.900,00 -202.200,00 1.108.700,00 13,25 % 84,58

Program: 1001 Javna uprava i administracija 1.310.900,00 -202.200,00 1.108.700,00 13,25 % 84,58

Funkcija:
aktivnost: 

01 OPĆE JAVNE USLUGE

A1001-01 Javna uprava i administracija 597.000,00 -46.000,00 551.000,00 6,58 % 92,29

460.000,00 -40.000,00 420.000,00 5,02 % 91,3011PLAĆE ZA REDOVAN RAD31111001
001 31111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 11 460.000,00 -40.000,00 420.000,00 5,02 % 91,30

18.000,00 0,00 18.000,00 0,22 % 100,0011OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE3121002
002 3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 18.000,00 0,00 18.000,00 0,22 % 100,00

70.000,00 -5.000,00 65.000,00 0,78 % 92,8611DOPRINOS ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE3132003
003 3132 DOPRINOS ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO 11 70.000,00 -5.000,00 65.000,00 0,78 % 92,86

8.000,00 0,00 8.000,00 0,10 % 100,0011DOPRINOS ZA OBVEZNO OSIGURANJE U SLUČAJU NEZAPOSLENOSTI31332004
004 31332 DOPRINOS ZA OBVEZNO OSIGURANJE U 11 8.000,00 0,00 8.000,00 0,10 % 100,00

8.000,00 1.000,00 9.000,00 0,11 % 112,5011SLUŽBENA PUTOVANJA3211005
005 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 11 8.000,00 1.000,00 9.000,00 0,11 % 112,50

22.000,00 0,00 22.000,00 0,26 % 100,0011NAKNADE ZA PRIJEVOZ32121006
006 32121 NAKNADE ZA PRIJEVOZ 11 22.000,00 0,00 22.000,00 0,26 % 100,00

5.000,00 1.000,00 6.000,00 0,07 % 120,0011STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA3213007
007 3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 11 5.000,00 1.000,00 6.000,00 0,07 % 120,00

6.000,00 -3.000,00 3.000,00 0,04 % 50,0011OSTALE NAKNADE TROŠ. ZAPOSL. (loko vožnja)3214008
008 3214 OSTALE NAKNADE TROŠ. ZAPOSL. (loko 11 6.000,00 -3.000,00 3.000,00 0,04 % 50,00

Funkcija:
aktivnost: 

01 OPĆE JAVNE USLUGE

A1001-02 Opći poslovi općinske uprave 485.500,00 -18.000,00 467.500,00 5,59 % 96,29

18.000,00 0,00 18.000,00 0,22 % 100,0011UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MAT. RASHODI3221009
009 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MAT. 11 18.000,00 0,00 18.000,00 0,22 % 100,00

60.000,00 5.000,00 65.000,00 0,78 % 108,3342ENERGIJA3223010
010 3223 ENERGIJA 42 60.000,00 5.000,00 65.000,00 0,78 % 108,33

1.000,00 0,00 1.000,00 0,01 % 100,0011MAT. I DIJELOVI ZA TEK.I INV. ODRŽ.3224011
011 3224 MAT. I DIJELOVI ZA TEK.I INV. ODRŽ. 11 1.000,00 0,00 1.000,00 0,01 % 100,00

10.300,00 0,00 10.300,00 0,12 % 100,0011SITNI INVENTAR32251012
012 32251 SITNI INVENTAR 11 10.300,00 0,00 10.300,00 0,12 % 100,00

2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00 % 0,0011SLUŽBENA RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA3227013
013 3227 SLUŽBENA RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA 11 2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00 % 0,00

40.000,00 0,00 40.000,00 0,48 % 100,0011USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA3231014
014 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 11 40.000,00 0,00 40.000,00 0,48 % 100,00

5.000,00 5.000,00 10.000,00 0,12 % 200,0011TEK. ODRŽAV. POSTROJENJA I OPREME32322016
016 32322 TEK. ODRŽAV. POSTROJENJA I OPREME 11 5.000,00 5.000,00 10.000,00 0,12 % 200,00

25.000,00 30.000,00 55.000,00 0,66 % 220,0011USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA3233017
017 3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 11 25.000,00 30.000,00 55.000,00 0,66 % 220,00

15.000,00 1.000,00 16.000,00 0,19 % 106,6742KOMUNALNE USLUGE - JUO3234018
018 3234 KOMUNALNE USLUGE - JUO 42 15.000,00 1.000,00 16.000,00 0,19 % 106,67

2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00 % 0,0011OBVEZNI I PREV. PREGLEDI ZAPOSLENIKA32361019
019 32361 OBVEZNI I PREV. PREGLEDI ZAPOSLENIKA 11 2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00 % 0,00

170.000,00 -40.000,00 130.000,00 1,55 % 76,4711INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE3237020
020 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 11 170.000,00 -40.000,00 130.000,00 1,55 % 76,47

1   



OPĆINA GORNJA VRBA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 9.862.100,00 -1.493.200,00 8.368.900,00 100,00 % 84,86

Glava: 010-01 TEKUĆI PROGRAMI JUO 1.310.900,00 -202.200,00 1.108.700,00 13,25 % 84,58

Program: 1001 Javna uprava i administracija 1.310.900,00 -202.200,00 1.108.700,00 13,25 % 84,58

Funkcija:
aktivnost: 

01 OPĆE JAVNE USLUGE

A1001-02 Opći poslovi općinske uprave 485.500,00 -18.000,00 467.500,00 5,59 % 96,29

13.000,00 0,00 13.000,00 0,16 % 100,0011RAČUNALNE USLUGE3238021
021 3238 RAČUNALNE USLUGE 11 13.000,00 0,00 13.000,00 0,16 % 100,00

40.000,00 0,00 40.000,00 0,48 % 100,0011OSTALE USLUGE3239022
022 3239 OSTALE USLUGE 11 40.000,00 0,00 40.000,00 0,48 % 100,00

12.000,00 0,00 12.000,00 0,14 % 100,0011NAK. TROŠ. OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA3241023
023 3241 NAK. TROŠ. OSOBAMA IZVAN RADNOG 11 12.000,00 0,00 12.000,00 0,14 % 100,00

20.000,00 -12.000,00 8.000,00 0,10 % 40,0011PREMIJE OSIGURANJA3292024
024 3292 PREMIJE OSIGURANJA 11 20.000,00 -12.000,00 8.000,00 0,10 % 40,00

10.000,00 5.000,00 15.000,00 0,18 % 150,0011REPREZENTACIJA - JUO32931025
025 32931 REPREZENTACIJA - JUO 11 10.000,00 5.000,00 15.000,00 0,18 % 150,00

15.000,00 0,00 15.000,00 0,18 % 100,0011PRISTOJBE I NAKNADE3295026
026 3295 PRISTOJBE I NAKNADE 11 15.000,00 0,00 15.000,00 0,18 % 100,00

10.000,00 -6.000,00 4.000,00 0,05 % 40,0011OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSL.3299027
027 3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSL. 11 10.000,00 -6.000,00 4.000,00 0,05 % 40,00

12.000,00 -2.000,00 10.000,00 0,12 % 83,3311BANK. USLUGE I USL. PLATNOG PROMETA3431028
028 3431 BANK. USLUGE I USL. PLATNOG PROMETA 11 12.000,00 -2.000,00 10.000,00 0,12 % 83,33

200,00 0,00 200,00 0,00 % 100,0011ZATEZNE KAMATE3433029
029 3433 ZATEZNE KAMATE 11 200,00 0,00 200,00 0,00 % 100,00

5.000,00 0,00 5.000,00 0,06 % 100,0011OSTALI NESPOMENUTI FINAN. RASHODI34349030
030 34349 OSTALI NESPOMENUTI FINAN. RASHODI 11 5.000,00 0,00 5.000,00 0,06 % 100,00

Funkcija:
aktivnost: 

01 OPĆE JAVNE USLUGE

A1001-03 Nabavka proizvedene imovine 108.400,00 -44.200,00 64.200,00 0,77 % 59,23

20.000,00 -10.000,00 10.000,00 0,12 % 50,0011UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ4221031
031 4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 11 20.000,00 -10.000,00 10.000,00 0,12 % 50,00

8.400,00 -4.200,00 4.200,00 0,05 % 50,0011TELEFONI I OSTALI KOMUN. UREĐAJI42222032
032 42222 TELEFONI I OSTALI KOMUN. UREĐAJI 11 8.400,00 -4.200,00 4.200,00 0,05 % 50,00

20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00 % 0,0011OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU4223033
033 4223 OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU 11 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00 % 0,00

10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00 % 0,0011SPORTSKA I GLAZBENA OPREMA4226034
034 4226 SPORTSKA I GLAZBENA OPREMA 11 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00 % 0,00

50.000,00 0,00 50.000,00 0,60 % 100,0042UREĐAJI, STROJEVI I OPREMA ZA OST. NAMJ.42273035
035 42273 UREĐAJI, STROJEVI I OPREMA ZA OST. 42 50.000,00 0,00 50.000,00 0,60 % 100,00

Funkcija:
aktivnost: 

01 OPĆE JAVNE USLUGE

A1001-04 Informatizacija poslovanja 30.000,00 -10.000,00 20.000,00 0,24 % 66,67

30.000,00 -10.000,00 20.000,00 0,24 % 66,6711ULAGANJA U RAČUNALNE PROGRAME4262036
036 4262 ULAGANJA U RAČUNALNE PROGRAME 11 30.000,00 -10.000,00 20.000,00 0,24 % 66,67

Funkcija:
aktivnost: 

01 OPĆE JAVNE USLUGE

A1001-05 Provedba Zakona o zaštiti na radu 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00 % 0,00

20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00 % 0,0011INTELEKT. OSOBNE USLUGE (ZAŠT.NA RADU)32379037
037 32379 INTELEKT. OSOBNE USLUGE (ZAŠT.NA 11 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00 % 0,00

2   



OPĆINA GORNJA VRBA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 9.862.100,00 -1.493.200,00 8.368.900,00 100,00 % 84,86

Glava: 010-01 TEKUĆI PROGRAMI JUO 1.310.900,00 -202.200,00 1.108.700,00 13,25 % 84,58

Program: 1001 Javna uprava i administracija 1.310.900,00 -202.200,00 1.108.700,00 13,25 % 84,58

Funkcija:
aktivnost: 

01 OPĆE JAVNE USLUGE

A1001-06 Naknada štete 70.000,00 -64.000,00 6.000,00 0,07 % 8,57

70.000,00 -64.000,00 6.000,00 0,07 % 8,5711NAKNADE ŠTETA PRAV. I FIZ. OSOBAMA38319038
038 38319 NAKNADE ŠTETA PRAV. I FIZ. OSOBAMA 11 60.000,00 -60.000,00 0,00 0,00 % 0,00

03801 3834 UGOVORENE KAZNE I OST.NAK.ŠTETE 11 10.000,00 -4.000,00 6.000,00 0,07 % 60,00

Glava: 010-02 OPĆINSKO VIJEĆE 280.000,00 -23.000,00 257.000,00 3,07 % 91,79

Program: 2001 REDOVNA DJETANOST TIJELA JLS 175.000,00 -18.000,00 157.000,00 1,88 % 89,71

Funkcija:
aktivnost: 

01 OPĆE JAVNE USLUGE

A2001-01 Rad Općinskog vijeća i Općinskog načelnika 175.000,00 -18.000,00 157.000,00 1,88 % 89,71

140.000,00 -15.000,00 125.000,00 1,49 % 89,2911NAK. ZA RAD PREDS. I IZVRŠ. TIJELA, POVJERN.32911039
039 32911 NAK. ZA RAD PREDS. I IZVRŠ. TIJELA, 11 140.000,00 -15.000,00 125.000,00 1,49 % 89,29

20.000,00 0,00 20.000,00 0,24 % 100,0011REPREZENTACIJA - VIJEĆE, NAČELNIK32931040
040 32931 REPREZENTACIJA - VIJEĆE, NAČELNIK 11 20.000,00 0,00 20.000,00 0,24 % 100,00

15.000,00 -3.000,00 12.000,00 0,14 % 80,0011ČLANARINE - VIJEĆE, NAČELNIK32941041
041 32941 ČLANARINE - VIJEĆE, NAČELNIK 11 15.000,00 -3.000,00 12.000,00 0,14 % 80,00

Program: 2004 SUBVENCIJE 105.000,00 -5.000,00 100.000,00 1,19 % 95,24

Funkcija:
aktivnost: 

0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi

A2004-01 Subvencije trgovačkim društvima poljoprivrednicima i obrtni.izvan javnog sektora105.000,00 -5.000,00 100.000,00 1,19 % 95,24

100.000,00 0,00 100.000,00 1,19 % 100,0042SUBVENCIJE TRG. DRUŠT. IZVAN JAV.SEK.35221047
047 35221 SUBVENCIJE TRG. DRUŠT. IZVAN JAV.SEK. 42 100.000,00 0,00 100.000,00 1,19 % 100,00

5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 % 0,0011SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA35232048
048 35232 SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA 11 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 % 0,00

Glava: 010-03 ODGOJ I OBRAZOVANJE 65.000,00 -15.000,00 50.000,00 0,60 % 76,92

Program: 3001 PREDŠKOLSKI ODGOJ 20.000,00 -11.000,00 9.000,00 0,11 % 45,00

Funkcija:
aktivnost: 

0911 Predškolsko obrazovanje

A3001-01 Provođenje predškolskog minimuma 20.000,00 -11.000,00 9.000,00 0,11 % 45,00

20.000,00 -11.000,00 9.000,00 0,11 % 45,0011INTELEKT. USLUGE - MALA ŠKOLA32379051
051 32379 INTELEKT. USLUGE - MALA ŠKOLA 11 20.000,00 -11.000,00 9.000,00 0,11 % 45,00

Program: 3002 OSNOVNO ŠKOLSTVO 40.000,00 0,00 40.000,00 0,48 % 100,00

Funkcija:
aktivnost: 

0912 Osnovno obrazovanje

A3002-01 Osnovno školstvo 40.000,00 0,00 40.000,00 0,48 % 100,00

40.000,00 0,00 40.000,00 0,48 % 100,0051OSTALE TEK. DONACIJE U NARAVI- ŠKOLE38129054
054 38129 OSTALE TEK. DONACIJE U NARAVI- 51 40.000,00 0,00 40.000,00 0,48 % 100,00

Program: 3003 RAD S DJECOM S POSEBNIM POTREBAMA 5.000,00 -4.000,00 1.000,00 0,01 % 20,00

Funkcija:
aktivnost: 

091 PREDŠKOLSKO I OSNOVNO OBRAZOVANJE

A3003-01 Rad s djecom s posebnim potrebama 5.000,00 -4.000,00 1.000,00 0,01 % 20,00

5.000,00 -4.000,00 1.000,00 0,01 % 20,0011OSTALE TEK. DONACIJE U NOVCU38119055
055 38119 OSTALE TEK. DONACIJE U NOVCU 11 5.000,00 -4.000,00 1.000,00 0,01 % 20,00

3   



OPĆINA GORNJA VRBA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 9.862.100,00 -1.493.200,00 8.368.900,00 100,00 % 84,86

Glava: 010-04 ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB 610.000,00 -151.000,00 459.000,00 5,48 % 75,25

Program: 4001 TEKUĆI PROGRAMI SOCIJALNE SKRBI 505.000,00 -85.000,00 420.000,00 5,02 % 83,17

Funkcija:
aktivnost: 

10 SOCIJALNA ZAŠTITA

A4001-01 Pomoć socijalno ugroženim obiteljima, studentima i novorođenoj djeci450.000,00 -45.000,00 405.000,00 4,84 % 90,00

330.000,00 -50.000,00 280.000,00 3,35 % 84,8511NAKNADE GRAĐ. I KUĆANSTVIMA U NOVCU3721056
056 3721 NAKNADE GRAĐ. I KUĆANSTVIMA U 11 330.000,00 -50.000,00 280.000,00 3,35 % 84,85

120.000,00 5.000,00 125.000,00 1,49 % 104,1711NAKNADE GRAĐ. I KUĆANSTVIMA U NARAVI3722057
057 3722 NAKNADE GRAĐ. I KUĆANSTVIMA U 11 120.000,00 5.000,00 125.000,00 1,49 % 104,17

Funkcija:
aktivnost: 

10 SOCIJALNA ZAŠTITA

A4001-02 Humanitarna skrb kroz udruge građana 15.000,00 0,00 15.000,00 0,18 % 100,00

15.000,00 0,00 15.000,00 0,18 % 100,0011TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA - CK38114059
059 38114 TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA - CK 11 15.000,00 0,00 15.000,00 0,18 % 100,00

Funkcija:
aktivnost: 

10 SOCIJALNA ZAŠTITA

A4001-03 Jednokratna prava iz Zakona o pravima HRVI i članova njihovih obiteji10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00 % 0,00

10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00 % 0,0011NAKNADE GRAĐ. I KUĆAN. U NARAVI - HRVI3722060
060 3722 NAKNADE GRAĐ. I KUĆAN. U NARAVI - 11 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00 % 0,00

Funkcija:
aktivnost: 

10 SOCIJALNA ZAŠTITA

A4001-04 Tekuće pomoći za poticanje zapošljavanja 30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00 % 0,00

30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00 % 0,0011NAKNADE GRAĐ. I KUĆAN. U NARAVI - POTIC.ZAPOŠ.3722061
061 3722 NAKNADE GRAĐ. I KUĆAN. U NARAVI - 11 30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00 % 0,00

Program: 4002 DOTATNE USLUGE U ZDRAVSTVU I PREVENTIVA 35.000,00 -1.000,00 34.000,00 0,41 % 97,14

Funkcija:
aktivnost: 

07 ZDRAVSTVO

A4002-01 Deratizacija 35.000,00 -1.000,00 34.000,00 0,41 % 97,14

35.000,00 -1.000,00 34.000,00 0,41 % 97,1442KOMUNALNE USLUGE- DERATIZACIJA32343062
062 32343 KOMUNALNE USLUGE- DERATIZACIJA 42 35.000,00 -1.000,00 34.000,00 0,41 % 97,14

Program: 4003 ZAŠTITA ŽIVOTINJA 70.000,00 -65.000,00 5.000,00 0,06 % 7,14

Funkcija:
aktivnost: 

06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE

A4003-01 Sufinanciranje osnivanja i djelovanja prihvatilišta za pse 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 % 0,00

50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 % 0,0042KAPIT. POM. - IZGR. PRIHVATILIŠTA ZA PSE3632063
063 3632 KAPIT. POM. - IZGR. PRIHVATILIŠTA ZA 42 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 % 0,00

Funkcija:
aktivnost: 

042 POLJOPRIVEDA,ŠUMARSTVO,RIBARSTVO I LOV

A4003-02 Veterinarske usluge 20.000,00 -15.000,00 5.000,00 0,06 % 25,00

8.500,00 -8.500,00 0,00 0,00 % 0,0042ZDRAVSTVENE I VET. USL.3236064
064 3236 ZDRAVSTVENE I VET. USL. 42 8.500,00 -8.500,00 0,00 0,00 % 0,00

11.500,00 -6.500,00 5.000,00 0,06 % 43,4842ZDRAVSTVENE I VET. USL.3236065
065 3236 ZDRAVSTVENE I VET. USL. 42 11.500,00 -6.500,00 5.000,00 0,06 % 43,48

Glava: 010-05 VATROGASTVO, CIVILNA ZAŠTITA I PROTUGRADNA OBRANA100.000,00 -14.500,00 85.500,00 1,02 % 85,50

Program: 5001 ZAŠTITA OD POŽARA I CIVILNA ZAŠTITA 95.000,00 -9.500,00 85.500,00 1,02 % 90,00

Funkcija:
aktivnost: 

03 JAVNI RED I SIGURNOST

A5001-01 Zaštita od požara 50.000,00 0,00 50.000,00 0,60 % 100,00

50.000,00 0,00 50.000,00 0,60 % 100,0011USLUGE ČUVANJA IMOVINE I OSOBA (JVP)32396066
066 32396 USLUGE ČUVANJA IMOVINE I OSOBA 11 50.000,00 0,00 50.000,00 0,60 % 100,00

4   



OPĆINA GORNJA VRBA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 9.862.100,00 -1.493.200,00 8.368.900,00 100,00 % 84,86

Glava: 010-05 VATROGASTVO, CIVILNA ZAŠTITA I PROTUGRADNA OBRANA100.000,00 -14.500,00 85.500,00 1,02 % 85,50

Program: 5001 ZAŠTITA OD POŽARA I CIVILNA ZAŠTITA 95.000,00 -9.500,00 85.500,00 1,02 % 90,00

Funkcija:
aktivnost: 

03 JAVNI RED I SIGURNOST

A5001-03 Sustav Zaštite i spašavanja - HGSS 5.000,00 0,00 5.000,00 0,06 % 100,00

5.000,00 0,00 5.000,00 0,06 % 100,0011TEK. POMOĆI - HGSS38114067
067 38114 TEK. POMOĆI - HGSS 11 5.000,00 0,00 5.000,00 0,06 % 100,00

Funkcija:
aktivnost: 

03 JAVNI RED I SIGURNOST

A5001-04 Civilna zaštita - opremanje postrojbe 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 % 0,00

5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 % 0,0011SLUŽB.,RADNA I ZAŠT. ODJEĆA - CZ32271068
068 32271 SLUŽB.,RADNA I ZAŠT. ODJEĆA - CZ 11 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 % 0,00

Funkcija:
aktivnost: 

03 JAVNI RED I SIGURNOST

A5001-05 Primjena Zakona o zaštiti stanovništva i materijalnih dobara 35.000,00 -4.500,00 30.500,00 0,36 % 87,14

15.000,00 -4.500,00 10.500,00 0,13 % 70,0011INTELEKTUALNE USLUGE- IN Konz.3237069
069 3237 INTELEKTUALNE USLUGE- IN Konz. 11 15.000,00 -4.500,00 10.500,00 0,13 % 70,00

20.000,00 0,00 20.000,00 0,24 % 100,0011INTEL. USLUGE - REVIZIJA PLANA ZAŠTTE3237070
070 3237 INTEL. USLUGE - REVIZIJA PLANA ZAŠTTE 11 20.000,00 0,00 20.000,00 0,24 % 100,00

Program: 5002 OBRANA OD TUČE 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 % 0,00

Funkcija:
aktivnost: 

01 OPĆE JAVNE USLUGE

A5002-01 Obrana od tuče 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 % 0,00

5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 % 0,0042TEKUĆE POMOĆI ŽUP. PROR.- obrana od tuče36314071
071 36314 TEKUĆE POMOĆI ŽUP. PROR.- obrana od 42 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 % 0,00

Glava: 010-06 DRUŠTVENE DJELATNOSTI 313.200,00 -20.000,00 293.200,00 3,50 % 93,61

Program: 6001 SPORT 170.000,00 0,00 170.000,00 2,03 % 100,00

Funkcija:
aktivnost: 

08 REKREACIJA,KULTURA I RELIGIJA

A6001-01 Redovno djelovanje sportskih udruga 170.000,00 0,00 170.000,00 2,03 % 100,00

170.000,00 0,00 170.000,00 2,03 % 100,0011TEKUĆE DONACIJE SPORT. DRUŠT.38115072
072 38115 TEKUĆE DONACIJE SPORT. DRUŠT. 11 170.000,00 0,00 170.000,00 2,03 % 100,00

Program: 6002 KULTURA 46.200,00 -2.000,00 44.200,00 0,53 % 95,67

Funkcija:
aktivnost: 

08 REKREACIJA,KULTURA I RELIGIJA

A6002-01 Sufinanciranje KUD-a VRBA i drugih udruga u kulturi 20.000,00 0,00 20.000,00 0,24 % 100,00

20.000,00 0,00 20.000,00 0,24 % 100,0011OSTALE TEKUĆE DONACIJE - KUD381193073
073 381193 OSTALE TEKUĆE DONACIJE - KUD 11 20.000,00 0,00 20.000,00 0,24 % 100,00

Funkcija:
aktivnost: 

08 REKREACIJA,KULTURA I RELIGIJA

A6002-02 Obilježavanje Dana općine 26.200,00 -2.000,00 24.200,00 0,29 % 92,37

5.000,00 -2.000,00 3.000,00 0,04 % 60,0011USLUGE PROM. I INFORM. - DAN OPĆINE3233074
074 3233 USLUGE PROM. I INFORM. - DAN OPĆINE 11 5.000,00 -2.000,00 3.000,00 0,04 % 60,00

9.200,00 0,00 9.200,00 0,11 % 100,0011OSTALE USLUGE- DAN OPĆINE3239075
075 3239 OSTALE USLUGE- DAN OPĆINE 11 9.200,00 0,00 9.200,00 0,11 % 100,00

10.000,00 0,00 10.000,00 0,12 % 100,0011REPREZENTACIJA- DAN OPĆINE32931076
076 32931 REPREZENTACIJA- DAN OPĆINE 11 10.000,00 0,00 10.000,00 0,12 % 100,00

2.000,00 0,00 2.000,00 0,02 % 100,0011RASHODI PROTOKOLA- DAN OPĆINE32991077
077 32991 RASHODI PROTOKOLA- DAN OPĆINE 11 2.000,00 0,00 2.000,00 0,02 % 100,00

5   



OPĆINA GORNJA VRBA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 9.862.100,00 -1.493.200,00 8.368.900,00 100,00 % 84,86

Glava: 010-06 DRUŠTVENE DJELATNOSTI 313.200,00 -20.000,00 293.200,00 3,50 % 93,61

Program: 6003 RELIGIJA 70.000,00 -20.000,00 50.000,00 0,60 % 71,43

Funkcija:
aktivnost: 

08 REKREACIJA,KULTURA I RELIGIJA

A6003-01 Suradnja s vjerskim zajednicama 70.000,00 -20.000,00 50.000,00 0,60 % 71,43

20.000,00 0,00 20.000,00 0,24 % 100,0011TEKUĆE DONACIJE VJERSKIM ZAJED.38112078
078 38112 TEKUĆE DONACIJE VJERSKIM ZAJED. 11 20.000,00 0,00 20.000,00 0,24 % 100,00

50.000,00 -20.000,00 30.000,00 0,36 % 60,0011KAPITALNE DONACIJE VJERSKIM ZAJED.38212079
079 38212 KAPITALNE DONACIJE VJERSKIM ZAJED. 11 50.000,00 -20.000,00 30.000,00 0,36 % 60,00

Program: 6004 RAD UDRUGA GRAĐANA I POLITIČKIH ORGANIZACIJA 27.000,00 2.000,00 29.000,00 0,35 % 107,41

Funkcija:
aktivnost: 

01 OPĆE JAVNE USLUGE

A6004-01 Suradnja s političkim organizacijama 13.000,00 0,00 13.000,00 0,16 % 100,00

13.000,00 0,00 13.000,00 0,16 % 100,0011TEKUĆE DONACIJE POLITIČKIM STR.38114080
080 38114 TEKUĆE DONACIJE POLITIČKIM STR. 11 13.000,00 0,00 13.000,00 0,16 % 100,00

Funkcija:
aktivnost: 

01 OPĆE JAVNE USLUGE

A6004-02 Pomoći udrugama građana 14.000,00 2.000,00 16.000,00 0,19 % 114,29

14.000,00 2.000,00 16.000,00 0,19 % 114,2911TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA38114081
081 38114 TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA 11 14.000,00 2.000,00 16.000,00 0,19 % 114,29

Glava: 010-07 ZAŠTITA OKOLIŠA 90.000,00 0,00 90.000,00 1,08 % 100,00

Program: 7001 ZAŠTITA OKOLIŠA 90.000,00 0,00 90.000,00 1,08 % 100,00

Funkcija:
aktivnost: 

05 ZAŠTITA OKOLIŠA

A7001-01 Gospodarenje otpadom 40.000,00 0,00 40.000,00 0,48 % 100,00

40.000,00 0,00 40.000,00 0,48 % 100,0042KOMUNALNE USLUGE- sanacija divljih odlag.3234082
082 3234 KOMUNALNE USLUGE- sanacija divljih odlag. 42 40.000,00 0,00 40.000,00 0,48 % 100,00

Funkcija:
aktivnost: 

05 ZAŠTITA OKOLIŠA

A7001-02 Nabavka posuda za odvojeno prikupljanje otpada 50.000,00 0,00 50.000,00 0,60 % 100,00

50.000,00 0,00 50.000,00 0,60 % 100,0011,42SITAN INVENTAR- Posude za otpad32251083
083 32251 SITAN INVENTAR- Posude za otpad 11,42 50.000,00 0,00 50.000,00 0,60 % 100,00

Glava: 010-08 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA I KAPITALNA ULAGANJA 6.913.000,00 -1.067.500,00 5.845.500,00 69,85 % 84,56

Program: 8001 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.471.000,00 -328.000,00 1.143.000,00 13,66 % 77,70

Funkcija:
aktivnost: 

06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE

A8001-01 Rashodi za uređaje i javnu rasvjetu 320.000,00 -70.000,00 250.000,00 2,99 % 78,13

250.000,00 -70.000,00 180.000,00 2,15 % 72,0042ENERGIJA- JAVNA RASVJETA32231084
084 32231 ENERGIJA- JAVNA RASVJETA 42 250.000,00 -70.000,00 180.000,00 2,15 % 72,00

70.000,00 0,00 70.000,00 0,84 % 100,0042USLUGE TEK. I INVEST. ODRŽ.- JAVNA RASV.32321085
085 32321 USLUGE TEK. I INVEST. ODRŽ.- JAVNA 42 70.000,00 0,00 70.000,00 0,84 % 100,00

Funkcija:
aktivnost: 

06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE

A8001-02 Mjesno groblje 65.000,00 -40.000,00 25.000,00 0,30 % 38,46

65.000,00 -40.000,00 25.000,00 0,30 % 38,4642USLUGE TEK. I INVEST. ODRŽ.- GROBLJA3232086
086 3232 USLUGE TEK. I INVEST. ODRŽ.- GROBLJA 42 40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00 % 0,00

08601 32349 KOMUNALNE USLUGE- održavanje groblja 42 25.000,00 0,00 25.000,00 0,30 % 100,00

6   



OPĆINA GORNJA VRBA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 9.862.100,00 -1.493.200,00 8.368.900,00 100,00 % 84,86

Glava: 010-08 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA I KAPITALNA ULAGANJA 6.913.000,00 -1.067.500,00 5.845.500,00 69,85 % 84,56

Program: 8001 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.471.000,00 -328.000,00 1.143.000,00 13,66 % 77,70

Funkcija:
aktivnost: 

06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE

A8001-03 Nerazvrstane ceste i javne površine 600.000,00 -310.000,00 290.000,00 3,47 % 48,33

600.000,00 -310.000,00 290.000,00 3,47 % 48,3311,42,52USLUGE TEK. I INVEST. ODRŽ.- NERAZ. CESTA3232087
087 3232 USLUGE TEK. I INVEST. ODRŽ.- NERAZ. 11,42,52 530.500,00 -310.000,00 220.500,00 2,63 % 41,56

08701 3232 USLUGE TEK. I INVEST. ODRŽ.- NERAZ. 11 69.500,00 0,00 69.500,00 0,83 % 100,00

Funkcija:
aktivnost: 

06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE

A8001-04 Sanacija nogostupa 200.000,00 -77.000,00 123.000,00 1,47 % 61,50

200.000,00 -77.000,00 123.000,00 1,47 % 61,5042,52USLUGE TEK. I INVEST. ODRŽ.- NOGOSTUPI3232088
088 3232 USLUGE TEK. I INVEST. ODRŽ.- 42,52 200.000,00 -147.000,00 53.000,00 0,63 % 26,50

08801 3232 USLUGE TEK. I INVEST. ODRŽ.- 52 0,00 70.000,00 70.000,00 0,84 %

Funkcija:
aktivnost: 

06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE

A8001-05 Održavanje javnih površina 100.000,00 -50.000,00 50.000,00 0,60 % 50,00

100.000,00 -50.000,00 50.000,00 0,60 % 50,0042USLUGE TEK. I INVEST. ODRŽ.- JAV.POV.3232089
089 3232 USLUGE TEK. I INVEST. ODRŽ.- JAV.POV. 42 100.000,00 -50.000,00 50.000,00 0,60 % 50,00

Funkcija:
aktivnost: 

06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE

A8001-06 Održavanje poljskih puteva 100.000,00 25.000,00 125.000,00 1,49 % 125,00

100.000,00 25.000,00 125.000,00 1,49 % 125,0042USLUGE TEK. I INVEST. ODRŽ.- POLJ.PUT.3232090
090 3232 USLUGE TEK. I INVEST. ODRŽ.- POLJ.PUT. 42 100.000,00 25.000,00 125.000,00 1,49 % 125,00

Funkcija:
aktivnost: 

06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE

A8001-07 Nabavka i sadnja stabala 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 % 0,00

50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 % 0,0042USLUGE TEK. I INVEST. ODRŽ.- SADNJA STABALA3232091
091 3232 USLUGE TEK. I INVEST. ODRŽ.- SADNJA 42 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 % 0,00

Funkcija:
aktivnost: 

06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE

A8001-08 Nabavka i postavljanje ploča s nazivima ulica 10.000,00 -1.500,00 8.500,00 0,10 % 85,00

10.000,00 -1.500,00 8.500,00 0,10 % 85,0011USLUGE TEK. I INVEST. ODRŽ.- NATPIS.PLOČE3232092
092 3232 USLUGE TEK. I INVEST. ODRŽ.- 11 10.000,00 -1.500,00 8.500,00 0,10 % 85,00

Funkcija:
aktivnost: 

06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE

A8001-09 Urbani mobilijar i prigodno ukrašavanje 26.000,00 -15.000,00 11.000,00 0,13 % 42,31

20.000,00 -15.000,00 5.000,00 0,06 % 25,0011SITAN INVENTAR- UKRAŠAVANJE32251093
093 32251 SITAN INVENTAR- UKRAŠAVANJE 11 20.000,00 -15.000,00 5.000,00 0,06 % 25,00

6.000,00 0,00 6.000,00 0,07 % 100,0011OSTALE USLUGE- MOBILIJAR3239094
094 3239 OSTALE USLUGE- MOBILIJAR 11 6.000,00 0,00 6.000,00 0,07 % 100,00

Funkcija:
aktivnost: 

06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE

A8001-10 Sanacija ulice Ž.Kožulja, D.Vrba 0,00 260.500,00 260.500,00 3,11 %

0,00 260.500,00 260.500,00 3,11 %11,42,52USLUGE TEK. I INVEST. ODRŽ.- NERAZ. CESTA3232087
08702 3232 TEK.ODRŽ.- Ul. Ž.Kožulja (DV) 52 0,00 130.000,00 130.000,00 1,55 %

08703 3232 TEK.ODRŽ.- Ul. Ž.Kožulja (DV) 42 0,00 130.500,00 130.500,00 1,56 %

Program: 8002 IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐENJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE3.840.000,00 -527.000,00 3.313.000,00 39,59 % 86,28

Funkcija:
aktivnost: 

06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE

A8002-01 Osiguranje zemljišta za izgradnju objekata i uređenje kom. infr. 10.000,00 5.000,00 15.000,00 0,18 % 150,00

10.000,00 5.000,00 15.000,00 0,18 % 150,0011ZEMLJIŠTE4111095
095 4111 ZEMLJIŠTE 11 10.000,00 5.000,00 15.000,00 0,18 % 150,00

7   



OPĆINA GORNJA VRBA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 9.862.100,00 -1.493.200,00 8.368.900,00 100,00 % 84,86

Glava: 010-08 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA I KAPITALNA ULAGANJA 6.913.000,00 -1.067.500,00 5.845.500,00 69,85 % 84,56

Program: 8002 IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐENJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE3.840.000,00 -527.000,00 3.313.000,00 39,59 % 86,28

Funkcija:
aktivnost: 

06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE

A8002-02 Izgradnja odvodnje na području općine 150.000,00 -37.000,00 113.000,00 1,35 % 75,33

150.000,00 -37.000,00 113.000,00 1,35 % 75,3342OSTALI NESP. GRAĐ. OBJEKTI- ODVODNJA42141096
096 42141 OSTALI NESP. GRAĐ. OBJEKTI- ODVODNJA 42 150.000,00 -37.000,00 113.000,00 1,35 % 75,33

Funkcija:
aktivnost: 

06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE

A8002-04 Modernizacija javne rasvjete 100.000,00 0,00 100.000,00 1,19 % 100,00

100.000,00 0,00 100.000,00 1,19 % 100,0071OSTALI NESP. GRAĐ. OBJEKTI- JAV.RASV.42147098
098 42147 OSTALI NESP. GRAĐ. OBJEKTI- JAV.RASV. 71 100.000,00 0,00 100.000,00 1,19 % 100,00

Funkcija:
aktivnost: 

06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE

A8002-05 Modernizacija kolnika 3.500.000,00 -495.000,00 3.005.000,00 35,91 % 85,86

3.500.000,00 -495.000,00 3.005.000,00 35,91 % 85,8611,52CESTE42131099
09902 3233 CESTE 11 0,00 5.000,00 5.000,00 0,06 %

099 42131 CESTE 11,52 1.990.000,00 -10.000,00 1.980.000,00 23,66 % 99,50

09901 42131 CESTE 11 1.510.000,00 -490.000,00 1.020.000,00 12,19 % 67,55

Funkcija:
aktivnost: 

06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE

A8002-06 Pomoći trg. društvima u jav. sektoru za izgradju komunalno vodnih građev80.000,00 0,00 80.000,00 0,96 % 100,00

80.000,00 0,00 80.000,00 0,96 % 100,0042KAPIT. POMOĆI TRG.DRUŠ. IZVAN JAV. SEK.3862100
100 3862 KAPIT. POMOĆI TRG.DRUŠ. IZVAN JAV. 42 80.000,00 0,00 80.000,00 0,96 % 100,00

Program: 8003 GRAĐEVINSKI OBJEKTI I JAVNE POVRŠINE 1.602.000,00 -212.500,00 1.389.500,00 16,60 % 86,74

Funkcija:
aktivnost: 

06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE

A8003-01 Tekuće održavanje građevinskih objekata 190.000,00 0,00 190.000,00 2,27 % 100,00

30.000,00 0,00 30.000,00 0,36 % 100,0011MAT. I DIJELOVI ZA TEK.I INV.ODR32241101
101 32241 MAT. I DIJELOVI ZA TEK.I INV.ODR 11 30.000,00 0,00 30.000,00 0,36 % 100,00

160.000,00 0,00 160.000,00 1,91 % 100,0011USLUGE TEK. I INV. ODRŽ.- GRAĐ.OBJ.32321102
102 32321 USLUGE TEK. I INV. ODRŽ.- GRAĐ.OBJ. 11 160.000,00 0,00 160.000,00 1,91 % 100,00

Funkcija:
kapitalni projekt: 

06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE

K8003-03 Izgradnja sportske tribine 540.000,00 129.000,00 669.000,00 7,99 % 123,89

540.000,00 129.000,00 669.000,00 7,99 % 123,8911POSLOVNI OBJEKTI- TRIBINA4212103
103 4212 POSLOVNI OBJEKTI- TRIBINA 11 540.000,00 129.000,00 669.000,00 7,99 % 123,89

Funkcija:
kapitalni projekt: 

06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE

K8003-05 Modernizacija nogostupa i ugibališta 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00 % 0,00

100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00 % 0,0042OST.GRAĐ. OBJEKTI- NOGOSTUPI4214104
104 4214 OST.GRAĐ. OBJEKTI- NOGOSTUPI 42 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00 % 0,00

Funkcija:
aktivnost: 

06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE

A8003-07 Uređenje javnih površina, igrališta 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 % 0,00

50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 % 0,0011OST.GRAĐ. OBJEKTI- JAV.POV.,IGRALIŠTA4214105
105 4214 OST.GRAĐ. OBJEKTI- JAV.POV.,IGRALIŠTA 11 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 % 0,00

Funkcija:
aktivnost: 

06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE

A8003-08 Dodatna ulaganja - adaptacija doma G.Vrba 147.000,00 -119.000,00 28.000,00 0,33 % 19,05

147.000,00 -119.000,00 28.000,00 0,33 % 19,0511,71DODATNA ULAG. NA GRAĐ. OBJEK.- DOM GV45111106
106 45111 DODATNA ULAG. NA GRAĐ. OBJEK.- DOM 11,71 110.000,00 -110.000,00 0,00 0,00 % 0,00

10601 45111 DODATNA ULAG. NA GRAĐ. OBJEK.- DOM 11 37.000,00 -9.000,00 28.000,00 0,33 % 75,68

8   



OPĆINA GORNJA VRBA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO

izvori financiranja

Izmjene i 
dopune

Povećanje  - 
smanjenje

Druge izmjene i 
dopune

Struktura Indeks

Razdjel: 010 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 9.862.100,00 -1.493.200,00 8.368.900,00 100,00 % 84,86

Glava: 010-08 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA I KAPITALNA ULAGANJA 6.913.000,00 -1.067.500,00 5.845.500,00 69,85 % 84,56

Program: 8003 GRAĐEVINSKI OBJEKTI I JAVNE POVRŠINE 1.602.000,00 -212.500,00 1.389.500,00 16,60 % 86,74

Funkcija:
aktivnost: 

06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE

A8003-09 Energetska obnova - dom Donja Vrba 410.000,00 80.000,00 490.000,00 5,86 % 119,51

410.000,00 80.000,00 490.000,00 5,86 % 119,5142,52DOD. ULAG. NA GRAĐ. OBJEK.- DOM DV45111107
10701 4511 DOD. ULAG. NA GRAĐ. OBJEK.- DOM DV 42 146.000,00 80.000,00 226.000,00 2,70 % 154,79

107 45111 DOD. ULAG. NA GRAĐ. OBJEK.- DOM DV 42,52 264.000,00 0,00 264.000,00 3,15 % 100,00

Funkcija:
aktivnost: 

06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE

A8003-10 Uređenje okoliša mrtvačnice u Donjoj Vrbi 15.000,00 -2.500,00 12.500,00 0,15 % 83,33

15.000,00 -2.500,00 12.500,00 0,15 % 83,3342OSTALI NESPOM. GRAĐ. OBJ.- MRTVAČNICA GV4214109
109 4214 OSTALI NESPOM. GRAĐ. OBJ.- 42 15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00 % 0,00

10901 4227 OST.NESP. GRAĐ. OBJ.- MRTVAČNICA GV 42 0,00 12.500,00 12.500,00 0,15 %

Funkcija:
aktivnost: 

06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE

A8003-11 Izgradnja biciklističkih staza na podrućju općine 150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00 % 0,00

150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00 % 0,0042OSTALI NESPOM. GRAĐ. OBJ.- BICIKL.STAZA4213110
110 4213 OSTALI NESPOM. GRAĐ. OBJ.- 42 150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00 % 0,00

Glava: 010-09 PROSTORNO PLANIRANJE 180.000,00 0,00 180.000,00 2,15 % 100,00

Program: 9001 PROSTORNO PLANIRANJE 180.000,00 0,00 180.000,00 2,15 % 100,00

Funkcija:
aktivnost: 

06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE

A9001-01 Izrada dokumenata prostornog uređenja 180.000,00 0,00 180.000,00 2,15 % 100,00

180.000,00 0,00 180.000,00 2,15 % 100,0042,52DOKUMENTI PROSTORNOG UREĐENJA42637111
111 42637 DOKUMENTI PROSTORNOG UREĐENJA 42,52 90.000,00 0,00 90.000,00 1,08 % 100,00

11101 42637 DOKUMENTI PROSTORNOG UREĐENJA 52 90.000,00 0,00 90.000,00 1,08 % 100,00

Proračun ukupno: 9.862.100,00 -1.493.200,00 8.368.900,00 100,00 % 84,86

9   



Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

OPĆINA GORNJA VRBA DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA  2018. GODINU

šifra izvor financiranja plan: izmjena: indeks:

Opći prihodi i primici 5.157.200,00 3.959.400,00 76,7711

Prihodi za posebne namjene 1.995.500,00 1.735.500,00 86,9742

Tekuće pomoći 139.400,00 40.000,00 28,6951

Kapitalne pomoći 2.460.000,00 2.534.000,00 103,0152

Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 110.000,00 100.000,00 90,9171

ukupno: 9.862.100,00 8.368.900,00 84,86

10   



P 3001 20.000,00 -11.000,00 9.000,00 30.000,00 30.000,00 01

A 3001-01 20.000,00 -11.000,00 9.000,00 30.000,00 30.000,00 01

P 3002 45.000,00 -4.000,00 41.000,00 35.000,00 35.000,00 01

A 3002-01 40.000,00 0,00 40.000,00 30.000,00 30.000,00 01

A 3003-01 5.000,00 -4.000,00 1.000,00 5.000,00 5.000,00 01

P 4001 540.000,00 -86.000,00 454.000,00 510.000,00 510.000,00 01

A 4001-01 450.000,00 -45.000,00 405.000,00 420.000,00 420.000,00 01

A 4001-02 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 01

A 4001-03 10.000,00 -10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 01

A 4001-04 30.000,00 -30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 01

A 4002-01 35.000,00 -1.000,00 34.000,00 35.000,00 35.000,00 01

P 6001 170.000,00 0,00 170.000,00 150.000,00 150.000,00 01

A 6001-01 170.000,00 0,00 170.000,00 150.000,00 150.000,00 01

P 6002 46.200,00 -2.000,00 44.200,00 45.000,00 45.000,00 01

A 6002-01 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 01

A 6002-02 26.200,00 -2.000,00 24.200,00 25.000,00 25.000,00 01

P 6003 70.000,00 -20.000,00 50.000,00 83.000,00 83.000,00 01

A 6003-01 70.000,00 -20.000,00 50.000,00 60.000,00 60.000,00 01

P 6004 27.000,00 2.000,00 29.000,00 23.000,00 23.000,00 01

A 6004-01 13.000,00 0,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 01

A 6004-02 14.000,00 2.000,00 16.000,00 10.000,00 10.000,00

C
IL

J
 2

. 
U

N
A

P
R

E
Đ

E
N

J
E

 K
V

A
L

IT
E

T
E

 Ž
IV

O
T

A

broj korisnika

broj korisnika

Obilježavanje dana Općine broj udruga i građana uključenih u 

obilježavanje dana Općine
Razvoj civilnog društva

Suradnja s vjerskim zajednicama

Razvoj sporta i rekreacije

Donacije za sport broj amatera uključenih u rad 

sportskih udruga

broj članova u kulturnim udrugama

Prava iz zakona o HRVI
broj korisnika

Tekuće pomoći za poticanje zapošljavanja
broj korisnika

Deratizacija broj domaćinstava/napuštena 

domaćinstva

Promicanje kulture

Cilj
Prijedlog 

novog Plana 

za 2018.

Mjera         

Humanitarna skrb kroz udruge građana
broj korisnika

procjena 

2019.

procjena 

2020.

pokazatelji

rezultata
Naziv programa (aktivnosti)

Zdravstvo i socijalna skrb

o
rg

a
n

iz
a

c
ij

. 

k
la

s
if

ik
a

c
ij

a

Broj vjerskih objekata

Sufinanciranje rada političkih stranaka i udruga građana

Predškolski odgoj

Program predškolskog odgoja

2. IZMJENE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA

Općine Gornja Vrba za razdoblje od 2018. - 2020. godine

Povećanje/ 

smanjenje

Tekuće donacije političkim strankama

Tekuće donacije udrugama građana

Pomoć socijalno ugroženim obiteljima, studentima i novorođenoj djeci

Sufinanciranje KUD-a Vrba i drugih udruga u kulturi

PLAN

2018.

Osnovno obrazovanje

Pomoć u redovnom radu osnovnih škola

III. PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA

M
je

ra
 1

.1
. 

U
n

a
p

re
đ

e
n

je
 

p
o

s
to

je
ć
e

g
 o

b
ra

z
o

v
n

o
g

 

s
u

s
ta

v
a

 i
 u

s
k
la

đ
iv

a
n

je
 s

 

p
o

tr
e

b
a

m
a

 O
p

ć
in

e

C
IL

J
 1

. 
R

A
Z

V
O

J
 

L
J

U
D

S
K

IH
 

P
O

T
E

N
C

IJ
A

L
A

broj upisane djece u redovni program

broj nabavljene opreme ili uređenog 

prostora u m2

Program/ 

aktivnost

Pomoć u radu s djecom s posebnim potrebama

broj članova

M
je

ra
 2

.3
. 

O
č
u

v
a

n
je

, 
o

b
n

o
v
a

 i
 z

a
š
ti
ta

 

p
ri

ro
d

n
e

 i
 k

u
lt
u

rn
e

 b
a

š
ti
n

e

M
je

ra
 2

.1
. 

P
o

m
o

ć
i 

c
ilj

n
im

/u
g

ro
ž
e

n
im

 s
k
u

p
in

a
m

a



Cilj
Prijedlog 

novog Plana 

za 2018.

Mjera         
procjena 

2019.

procjena 

2020.

pokazatelji

rezultata
Naziv programa (aktivnosti)

o
rg

a
n

iz
a

c
ij

. 

k
la

s
if

ik
a

c
ij

a

Povećanje/ 

smanjenje

PLAN

2018.

Program/ 

aktivnost

P 8001 1.471.000,00 -328.000,00 1.143.000,00 955.000,00 955.000,00 01

A 8001-01 320.000,00 -70.000,00 250.000,00 350.000,00 350.000,00 01

250.000,00 -70.000,00 180.000,00 250.000,00 250.000,00 broj potrošenih kWh

70.000,00 0,00 70.000,00 100.000,00 100.000,00 broj prijavljenih kvarova

A 8001-02 65.000,00 -40.000,00 25.000,00 20.000,00 20.000,00 01

600.000,00 -49.500,00 550.500,00 200.000,00 200.000,00 01

A 8001-03 600.000,00 -310.000,00 290.000,00

A 8001-10 260.500,00 260.500,00

A 8001-04 200.000,00 -77.000,00 123.000,00 150.000,00 150.000,00 01

A 8001-05 100.000,00 -50.000,00 50.000,00 100.000,00 100.000,00 01

A 8001-06 100.000,00 25.000,00 125.000,00 50.000,00 50.000,00 01

A 8001-07 50.000,00 -50.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 01

A 8001-08 10.000,00 -1.500,00 8.500,00 5.000,00 5.000,00 01

A 8001-09 26.000,00 -15.000,00 11.000,00 40.000,00 40.000,00 01

P 8002 4.010.000,00 -777.000,00 3.233.000,00 3.780.000,00 2.980.000,00 01

K 8002-01 10.000,00 5.000,00 15.000,00 10.000,00 10.000,00 01

K 8002-02 150.000,00 -37.000,00 113.000,00 50.000,00 50.000,00 01

K 8002-03 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 01

K 8002-04 100.000,00 0,00 100.000,00 300.000,00 300.000,00 01

K 8002-05 3.500.000,00 -495.000,00 3.005.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 01

K 8003-03 100.000,00 -100.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00 01

K 8003-10 150.000,00 -150.000,00 0,00 900.000,00 100.000,00 01

P 8003 3.037.000,00 -1.685.000,00 1.352.000,00 280.000,00 280.000,00 01

A 8003-01 190.000,00 0,00 190.000,00 250.000,00 250.000,00 01

K 8003-03 540.000,00 129.000,00 669.000,00 0,00 0,00 01

K 8003-06 147.000,00 -119.000,00 28.000,00 0,00 0,00 01

K 8003-07 410.000,00 80.000,00 490.000,00 0,00 0,00 01

A 8003-04 50.000,00 -50.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 01

K 8003-09 15.000,00 -2.500,00 12.500,00 10.000,00 10.000,00 01

Nerazvrstane ceste: Sanacija ulice Željka Kožulja, D.Vrba

broj ukopnih mjesta i površina 

uređenog prostora groblja

broj km saniranih cesta 

broj m2 uređenih javnih površina

broj km uređenih poljskih puteva

broj posađenih stabala

Površina u m2 novouređenih dječjih 

igrališta

Površina uređenog okoliša, broj 

postavljenih klupa

Adaptacija mjesnog doma u Gornjoj Vrbi
Površina adaptiranog prostora

Modernizacija kolnika

Osiguranje zemljišta za izgradnju

Površina u m2 uređenih građ. 

Objekata

izgrađena nova vodoopskrbna mreža 

u m

Izgradnja (modernizacija) javne rasvjete izgrađena/obnovljena javna rasvjeta 

u km

Javne površine

Poljski putevi

Izgradnja objekata i uređenje komunalne infrastrukture

broj postavljenih znakova/putokaza

Površina u m2 otkupljenog zemljišta

Izgradnja odvodnje na području Općine

Ušteda energije nakon obnove

Nerazvrstane ceste

Izgradnja vodoopskrbnog sustava Općine

broj km nove kanalizacijske mreže

Novoizgrađeni nogostupi u km

Energija javna rasvjeta

broj postavljenih ukrasa

 

Površina u m2 novoizgrađenog 

sportskog objekta

rekonstruirane prometnice u km

Održavanje javne rasvjete

Održavanje groblja

Izgradnja objekata - tribine

Nerazvrstane ceste

Urbani mobilijar i prigodno ukrašavanje

Energetska obnova mjesnog doma u Donjoj Vrbi

Upravljanje imovinom

Nabavka i postavljanje natpisnih ploča i ploča s nazivima ulica

Uređenje/izgradnja igrališta

Održavanje komunalne infrastrukture

Održavanje nogostupa

Modernizacija nogostupa i ugibališta

Tekuće održavanje građevinskih objekata

Uređenje okoliša mrtvačnice u Donjoj Vrbi

Novoizgrađene biciklističke staze u 

km

3
.1

. 
J
a

č
a

n
je

 k
o

m
u

n
a

ln
e

 i
n

fr
a

s
tr

u
k
tu

re

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 C
IL

J
 3

. 
R

A
Z

V
O

J
 K

O
N

K
U

R
E

N
T

N
O

G
 I

 O
D

R
Ž

IV
O

G
 G

O
S

P
O

D
A

R
S

T
V

A

3
.2

. 
U

p
ra

v
lja

n
je

 i
m

o
v
in

o
m

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

broj km rekonstruiranih nogostupa 

Nabavka i sadnja stabala na javnoj površini

Javna rasvjeta

Izgradnja biciklističkih staza



 

 

Članak 4. 

 

       Ova Odluka primjenjuje se od 01. siječnja 2018.godine, a bit će objavljen u Službenim 

novinama Općine Gornja Vrba i na web stranici Općine Gornja Vrba. 

 

 

                                                                                                             PREDSJEDNICA 

                                                                                                        OPĆINSKOG VIJEĆA: 

                                                                                                                 Renata Lucić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


